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Møtereferat 

Til stede: Hans Stenøien, Øylov Cyvin, Solbjørg Pedersen, Bernt Rundberget, Arnfinn 
Rokne, Randi Wenche Haugen 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for utstillinger og arrangementer 

Møtetid: 28.10.2019 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Randi Wenche Haugen 

 
 
SAK 19/19 Godkjenning referat fra møte 09.09.2019  
 
VEDTAK: Referatet er godkjent 
 
SAK 20/19 DATA-utstilling i samarbeid med Institutt for datateknologi og Informatikk 
(IDI) 
Saksframlegg: Prosjektskisse DATA-utstilling 
Orientering: UPS har mottatt invitasjon fra IDI om å være samarbeidspartner for å 
produsere en ny utstilling med tema DATA-historien. Kristin og Randi har hatt møte med 
dem og mener det ligger godt til rette for et slikt samarbeid. De har selv gjort et godt 
forarbeid etter å ha fått tilsendt forprosjektmal M1 fra Vitenskapsmuseet.  
Fagrådet drøftet saken og mener at det er verdifullt for museet å få erfaring fra denne 
typen samarbeid. Det styrker også vår rolle i NTNU og gir oss muligheten til å bli kjent med 
og utprøve teknologi i formidlingen mtp målgruppen millenials. Det er behov for å avklare 
behovet for timeressurser fra fagfolk ved UPS og koordinering av fagressursene ifht 
MedHeal. 
 
VEDTAK: Fagrådet beslutter at det er ønskelig å gjennomføre DATA-utstilling i samarbeid 
med Institutt for datateknologi og Informatikk (IDI) og ber UPS gå videre med prosjektet. Vi 
forutsetter at prosjekteier og Vitenskapsmuseet gjennom dialog kommer fram til omforente 
løsninger. 



  2 av 3 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
Dato 
5.11.2019 

Referanse 
 

 

 

 

 

 
SAK 21/19 MedHeal – utstilling i forbindelse med forskningsprosjekt v/ Axel 
Christophers 
Saksframlegg: NY FORPROSJEKT med forslag til prosjektplan og Utstillingskonsept 
Orientering: Prosjektleder Ellen Grav Ellingsen trenger avklaring av areal, tidsrom, volum 
og økonomi på dette prosjektet før man kan gå videre i prosessen. Det ligger ingen 
økonomiske ressurser til produksjon av en utstilling i søknaden til NFR om 
forskningsprosjektet MedHeal. 
Fagrådet drøftet saken grundig. Siden også «Mannen i brønnen» handler om skjelett, har 
muligheten for å slå disse to sammen i en felles utstilling vært vurdert. Det er ingen gode 
faglige argumenter for å ta inn «Mannen i brønnen» i denne utstillingen, og en 
kombinasjon av de to vil ikke gavne noen av dem. Utstillingen Mannen i brønnen bør 
absolutt settes opp som en særutstilling, men da i en kontekst hvor den spesielle historien 
til det skjelettet kan fortelles uforstyrret og for seg selv. Begge utstillingstemaene egner 
seg godt til å bli moduler i en fremtidig helhetlig utstilling i 1. etg i Suhmhuset.   
  
Det ble påpekt at Vitenskapsmuseet bør sette større fokus på publikums behov ved bl.a. å 
tilby noe nytt litt oftere. Det å lage disse to temaene som mindre utstillinger hver for seg, vil 
være et spennende nytt bidrag for publikum.  
 
Skoletjenesten ønsker at Suhm 1. etg. og 2. etg. skal bli et helhetlig Viking og 
Middelaldermuseum slik at de kan lage gode skoleprosjekter som gir mening. 
 
Fremdriften i renoveringsprosessen for 1. etg. i Suhmhuset er veldig uavklart. Ivar Jensås 
kom inn i møtet og redegjorde for status. Arealet kan tidligst være ferdig juni 2021.  
Fagrådet mener det er ønskelig å fristille seg fra en byggeprosess hvor vi erfaringsmessig 
kan få til dels store forsinkelser og konkluderer med at MedHeal bør settes opp i Horg-
rommet i Gunnerushuset og at «Lag på Lag» tas ned for å gi plass til den våren 2021 når 
forskningsprosjektet avsluttes. 
 
Fagrådet konkluderer videre med at disponibelt budsjett på kr 750’ deles i to med 350’ til 
«Mannen i brønnen» og 350’ til «MedHeal». Det vurderes som en god ide å gå tilbake til 
opprinnelig plan for «Mannen i brønnen» som en modul i foyeren. Avklaring trengs med 
NIKU om mulig tidsrom for deres faglige medvirkning. 
  
VEDTAK: Fagrådet tilrår at «MedHeal» produseres i Gunnerushuset’s Horg-rom våren 
2021 ved prosjektets ferdigstillelse. Utstillingen «Mannen i brønnen» produseres som 
modul i Gunnerushuset’ s foyer. Beløpet på kr 750.000 deles med halvparten til hvert 
prosjekt. 
 
SAK 22/19 Prosjektnotat ULV – mulig utstilling i samarbeid med Miljødirektoratet 
2021 
Saksframlegg: Prosjektnotat ULV 161019 
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Orientering: Hans K. Stenøien fikk i 2018 sammen med Tom Gilbert og Mike Martin tilslag 
på et større oppdragsprosjekt, finansiert av Miljødirektoratet, for 1) å finne det genetiske 
opphavet til den skandinaviske ulven, og 2) undersøke muligheten for hybridisering 
mellom skandinavisk ulv og hund. Endelig rapport skal leveres Miljødirektoratet i 
desember 2021.  
Fagrådet drøftet saken og ser stor verdi i dette som utstillingsprosjekt. Innsamling av data 
fra hele verden gjør dette til en nasjonal og internasjonal relevant utstilling som har 
potensial til å nå et stort publikum. Fagrådet mener en slik utstilling bør vurderes som en 
mulig vandreutstilling etter visning ved Vitenskapsmuseet.  Relevante samarbeidspartnere 
rundt dette samt muligheten for å få med Miljødirektoratet inn i prosjektet bør utredes i et 
forprosjekt.  
 
VEDTAK: Fagrådet beslutter at det er ønskelig å gjennomføre en utstilling med tema ULV i 
2021 og ber UPS gå videre med oppstart av et forprosjekt. 
 
O-SAK 23/19 Oppdrag om økt inntjening ved UPS  
Ledelsen ved Vitenskapsmuseet varsler at de vil gi UPS i oppdrag å kartlegge muligheter 
for økt inntjening på publikum, arrangement og utstillinger inkl. billettpolicy. Ledermøtet 26. 
november venter saksframlegg med kartlagte realistiske muligheter. Ledelsen sender et 
bestillingsbrev. 
 
SAK 24/19 Eventuelt 
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